
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Bankovní spojení:
Zastoupeno:
Osoba oprávněná p podpisu smlouvy: 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel.:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel
ředitelem Závodu Brno 
ředitelem Závodu Brno

a

Poskytovatel: IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Právní forma:
Bankovní spojení:

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
Městský soud v Praze,
oddíl C, vložka 235748
společnost s ručením omezeným

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel.:

jednatel společnosti

jednatel společnosti
vedoucí divize TA 21

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále též 
„občanský zákoník"), tento

Dodatek č. 4/2020 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 03EU-000299
ze dne 18. 03. 2016

(dále jen „Dodatek č. 4"):

Článek 1.
Úvodní ustanovení dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18.3.2016 mezi sebou uzavřely Smlouvu 
o poskytování služeb č. 03EU-000299 „Technická pomoc při projednávání a schvalování ZBV 
u vybraných staveb v gesci Závodu Brno" (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je provádění



2.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku 1 tohoto dodatku dohodly na změně 
článku 5.1 Smlouvy, jenž nově zní:

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:

Nabídková cena 
služeb bez DPH

DPH Celková nabídková cena 
včetně DPH

Technická pomoc 
při projednávání a 
schvalování ZBV u 
vybraných staveb v 
gesci Závodu Brno

(a)

1.760.000,-

(b)

369.600,-

(c) = (a) + (b) 

2.129.600,-

2.3. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v článku la článků 2.2 a 2.3 tohoto dodatku 
dohodly na změně Přílohy č. 3, jejíž nové znění je přílohou tohoto dodatku.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení dodatku

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek ke Smlouvě uzavírá svobodně 

a vážně, že považuje obsah tohoto dodatku ke Smlouvě za určitý a srozumitelný a že jsou jí 
známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodující. 
Na uzavření tohoto dodatku se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.

3.3. Tento dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

3.4. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy 
a zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

Příloha: Příloha č. 3 Smlouvy

Za Objednatele: Za Poskytovatele:
V Brně dne: "  ̂ '05" 2020 V Praze dne:

11  - 05-  im

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno

Podpis:
Jméno:
Funkce: jednatel



Bližší popis služeb včetně oceněného soupisu

číslo d ílčího  předm ětu  plnění m.j,
p ředpokládaný 

m axim áln í počet m .j. 
(hodin aktiv ity)

cena za m.j.
cena celkem  

(Kč)

A n a lý za  a p o so u ze n í n a vrh o va n ých  zm ěn během  v ý sta v b y  („ Z B V ") uvedených  
ve  zm ěnových  liste ch  p ře d klád a n ých  v  průběhu re a lizace  sta vb y  zě  stra n y  Ř SD  
Č R  a zh o to vite le  s ta vb y , a to  z  h led iska :

a) věcné  oprávněnosti a potřebnosti ve  vztahu ke  sm luvn ím  podm ínkám , závazné 
pro jekto vé  dokum en taci, závazným  podm ínkám  dotčených orgánů á  ostatních  
subjektu

b) předpokládaných  finančn ích dopadů

1.
c) způsobu zasm íuvn ěn i těch to  zm ěn v  souladu s platnou leg islativou  ČR a EU a 
souvise jícím i vnitřn ím i n o rm am i ŘSD Č R

Předm ětná analýza a poso u zen í p rací a nákladů uvedených v  předkládaných 
zm ěnových listech  zahrnu je  především

* Pro jednán í jed n o tlivých  navrhovaných ZBV se zh o to vite le m  stavby;
* Detailn í odůvodnění p o ložek a charakteristiky jejich  věcrié  a techn ické  náplně, 

o nichž je  rozhodnuto  v é v ě c i věcné  o právněnosti a potřebnosti;
• Kategorizace  jedn otlivých  ZBV ve vazbě  na so u vise jíc í aktuálně p latné vnitrn í 

no rm y ŘSD ČR, včetně věcn éh o  odůvodnění přiřazen í jed n o tlivých  Z B V  do 
kategorií;

• N ávrh d o s tunu zasm luvn ěn l ied n o tlíw ch  ZBV ve vazbě  na Dovínnost aolikace

Z p ra co v á n í te xto vých  a ta b u lk o vý ch  částí d o ku m en tace  ZB V , za h rn u jíc í d e ta iln í 
o d ů v o d n ě n í zm ě n , které  m a jí b ý t  ze  stra n y  O b je d n ate lé  a k ce p to vá n y , 
za h rn u jíc í;

2 . a) o d ů vodněni ve vztahu ke  sm luvn ím  podm ínkám , závazné projekto vé 
dokum en tací a závazným  podm ínkám  dotčených orgánů a ostatn ích  subjektu,

b) dopo ru čen í způsobu zasm íu vn ěn i zm ěn ve vztahu k záko nu č. 137/2006 Sb „ o 
veřejných  zakázkách , včetně  o d ů vodnění navrženého postupu

3,

K o n tro la  úp ln o sti d o ku m en tu  jed n o tlivý ch  Z B V , vče tn ě  k o n tro ly  ú p ln o sti a 
sp rávn o sti sou vise jíc ích  p o lo žko v ých  soup isů  d o d ate čn ých  sta ve b n ích  p ra c í a 
stave b n ích  prací, které  ne b u d o u  v  d ů sledku  dané Z B V  re a lizo ván y .
Nedílnou so u částí je  i kontrola soup isu  dodatečných  stavebn ích  p rací a 
stavebn ích  prací, které  nebudou v  důsledku dané ZB V  realizován y, to ve form átu 
ASPE R


